[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2014

  № 124
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 20 ноября 2013 года № 1184 «О порядке ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального                  закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере                закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                 Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 ноября                   2013 года № 1184 «О порядке ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Пункт 12 раздела IV «Содержание автомобильных дорог» Приложения к постановлению Порядок ремонта и содержания                  автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района изложить в следующей редакции:
«12. Работы по содержанию автомобильных дорог выполняются                   лицами, заключающими муниципальные контракты с администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально опубликовать                        настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                Р.Ф.Громов